
 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 

Z á p i s 

Rada ÚAL SLČR 

8. 07. 2022, online  

 

Program:  

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

2. Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou 

5. Zadání nových úkolů radou  

6. Vlastní merch úseku 

7. Prezentace tisk 

8. Společné video 

9. Aktivní vyhledávání sponzorů-informace, stav 

10. Prioritní střediska pro náš úsek 

11. Vznik pracovní skupiny „Mládež“, která má za cíl řešit předčasnou specializaci a přílišnou akceleraci u dětí 
a TM. Jsem součástí jako SŘ. 

12. Sestavit dlouhodobý plán VSA (min. tříletý). 

13. Evidence závodů 

14. Mzda/Odměna za vedení úseku Roman Dalecký (Roman navrhuje 10 000kč/měsíc) 

15. Odměny/smlouva o provizi (Dan navhuje pro SŘ 10% ostatní 20%) 

16. Náborová akce The Most Fest 

17. Financování disciplíny Skicross do konce roku 2022 

18. Vložení Hlasování per rollam z minulého období do zápisu.  

19. Různé 

20. Závěr zasedání 

Zúčastnění členové rady: Roman Dalecký, Daniel Honzig, Michal Peč, Pavel Landa 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Hosté: Monika Maixner  

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání Rady ÚAL zahájil předseda R. Dalecký a přivítal všechny přítomné. Následně členové Rady AL schválili 

program. 

2. Volba zapisovatele 

Návrh Monika Maixner 

   PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

3. Schválení programu 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4. Kontrola plnění úkolů radou 

Roman Dalecký – společná náborová akce se na Matyldě se neuskutečnila, řeší se The Most Fest 

Daniel Honzig – úkoly splněny,  

Michal Peč – úkoly splněny 

Rada UAL bere na vědomí zprávu o plnění jednotlivých úkolů. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

5. Zadání nových úkolů radou 

Roman Dalecký – apeluje na členy rady, aby udělali seznam firem, které chtějí oslovit a poslali to Danovi. Společně 

s Danem dotáhnout Prima Cool 

Pavel Landa – informovat R. Daleckého o tom zda dorazí SX na The Most Fest 

Do středy 13.7. zašle každá disciplína svůj tříletý plán VSA D. Honzigovi. 

Rada UAL bere na vědomí zprávu o zadání nových úkolů. 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

6. Vlastní merch úseku 

Daniel Honzig – informuje, že by si mohl úsek udělat vlastní merch nad rámec svazového merche. 

Rada UAL souhlasí s návrhem D. Honziga. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

7. Prezentace tisk 

Rada UAL souhlasí s prezentací D. Honziga 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování   všichni 0 0 schváleno 

 

8. Společné video 

Rada UAL souhlasí se společným videem.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

9. Aktivní vyhledávání sponzorů-informace, stav 

D. Honzig – informuje, že firma Geloren může poskytnout pouze nižší plnění v rámci barterů a financí. 

Rada UAL bere na vědomí informaci D. Honziga. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

10. Prioritní střediska pro náš úsek 

D. Honzig – MO Tanvaldský Špičák, SS – Špindlerův Mlýn, Pec pod Sněžkou, Vítkovice 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Rada UAL schvaluje areály Tanvaldský Špičák, Špindlerův Mlýn, Pec pod Sněžkou, Vítkovice, jako prioritní střediska 

pro jejich úsek. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

11. Vznik pracovní skupiny „Mládež“, která má za cíl řešit předčasnou specializaci a přílišnou akceleraci u dětí a 

TM.  

Rada UAL schvaluje D. Honziga, členem pracovní skupiny „Mládež“. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

12. Sestavit dlouhodobý plán VSA (min. tříletý). 

Viz bod 5. Zadání nových úkolů 

 

13. Evidence závodů 

D. Honzig informuje o fungování evidence závodů. 

Rada UAL bere na vědomí informaci o fungování evidence závodů. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

14. Mzda/Odměna za vedení úseku Roman Dalecký (Roman navrhuje 10 000kč/měsíc) 

Rada UAL souhlasí s odměnou 10 000,- Kč. Smlouva bude platná od 1.8. 2022 do 31.12. 2022. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 

15. Odměny/smlouva o provizi (Dan navrhuje pro SŘ 10% ostatní 20%). 

Rada UAL souhlasí s viz výše navrženou provizí. 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

16. Náborová akce The Most Fest 

Veškerá příprava této akce probíhá. V pátek trénink, v sobotu dva moderované vstupy.  

Rada UAL bere na vědomí informaci o přípravě akce The Most Fest. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

17. Financování disciplíny Skicross do konce roku 2022 

P. Landa – informuje o financování disciplíny SX do konce roku. 

Rada UAL bere na vědomí informaci financování disciplíny SX do konce roku.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

18. Vložení Hlasování per rollam z minulého období do zápisu.  

Neproběhlo žádné hlasování. 

 

19. Různé 

Neproběhla žádná diskuze  v bodu různé. 

20. Závěr zasedání  

Předseda R. Dalecký se rozloučil se členy rady.  

 

zapsala: Monika Maixner      ověřil: Roman Dalecký a Daniel Honzig 

 

 

 

  



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 


